de la audiencia inicial. 

En el caso bajo análisis, afirma la parte demandante, que debe tenerse como correcto en su demanda, 
en el acápite de pretensiones numeral 9º, respecto de los intereses moratorios correspondientes al 
pagaré 4866470215513078, la suma de ocho mil doscientos un pesos ($8.201) y no la ocho mil 
doscientos pesos ($8.200) como así se expresó en la demanda inicial. 

Así las cosas teniendo en cuenta que se ha presentado debidamente integrada la demanda en un solo 
escrito, el despacho,  

RESUELVE: 

Tener por reformada la demanda y en consecuencia, en el acápite de pretensiones, numeral 9º, los 
intereses moratorios de la obligación contenida en el pagaré 4866470215513078, corresponden a 
ocho mil doscientos un pesos ($8.201) causados y no cancelados desde el 25 de enero de 2024 hasta 
el 7 de febrero de 2024 (día de presentación de la demanda).  

NOTIFÍQUESE 

(Firmado electrónicamente) 

MAURO ANTONIO VALENCIA RUIZ 
Juez